

Dennis P. Holding ApS
Gunhilds Plads 6, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 82 32 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Dennis Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis P. Holding ApS Gunhilds Plads 6, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 82 32 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Dennis Petersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Associeret virksomhed	Denmic Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i interessentskaber og selskaber der udøver fysioterapi-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.376 kr. mod -11.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.183 kr. mod 5.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.376	-11.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-26.963	3.837
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	10.577	11.867
Nedskrivning af finansielle aktiver	448.402	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-459.310	-97
Resultat før skat	-33.670	3.982
2 Skat af årets resultat	-513	1.807
Årets resultat	-34.183	5.789
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.655	3.837
Overføres til overført resultat	0	1.952
Disponeret fra overført resultat	-23.528	0
Disponeret i alt	-34.183	5.789

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	35.680
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>104.943</u>	<u>84.366</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.943</u>	<u>120.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.943</u>	<u>120.046</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>173</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>673</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>105.616</u>	<u>120.046</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.655
5	Overført resultat	<u>-22.251</u>	<u>1.277</u>
	Egenkapital i alt	<u>27.749</u>	<u>61.932</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>1.487</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>1.487</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
	Anden gæld	<u>70.242</u>	<u>51.002</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.867</u>	<u>56.627</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.867</u>	<u>56.627</u>
	 Passiver i alt	 <u>105.616</u>	 <u>120.046</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	459.310	97
	<u>459.310</u>	<u>97</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	513	-1.807
	<u>513</u>	<u>-1.807</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	10.655	6.818
Resultatandel	-10.655	3.837
	<u>0</u>	<u>10.655</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.277	-675
Årets overførte overskud eller underskud	-23.528	1.952
	<u>-22.251</u>	<u>1.277</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for koncernvirksomheders banklån. Koncernvirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 6.704 t.kr.		